令和２年３月２６日

保護者様

伊丹市立天神川小学校

校長 津田 康子

学校諸費の改訂について

平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありが

とうございます。

さて、令和２年度から新学習指導要領が完全実施となりま

す。それに伴い、学習指導要領の目標に照らして設定した、

観点ごとの評価と評定を実施します。また、通知表「のびる

ちから」も同様の観点に改訂を行います。

これまで、本校では学校独自のテストを作成していました

が、教科の実態に合わせ、業者ワークテストを一部購入する

こととしました。また、消費税が 10%になったこともふまえ、

次の通り来年度４月より学校諸費を改訂致します。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご了承を頂きたく

お願い申し上げます。

以 上